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 İstiklâl Marşı 

 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
O benim milletimin yıldızıdır parlayacak! 
O benimdir, o benim milletimindir ancak! 
 
Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 
Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet, bu celâl? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal. 
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal. 
 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım; 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 
 
Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar. 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar, 
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 
 
Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın; 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın, 
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 
 
Bastığın yerleri 'toprak' diyerek geçme, tanı! 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı. 
Verme, dünyâları alsan da bu cennet vatanı. 
 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâdacüdâ. 
 
Rûhumun senden İlahî, şudur ancak emeli: 
Değmesin ma' bedimin göğsüne nâ-mahrem eli! 
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli- 
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 
 
O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım. 
Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım; 
Fışkırır rûh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım! 
 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl; 
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet, 
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

Mehmet Akif ERSOY 
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Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi 

Ey Türk Gençliği! 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 
müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en 
kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek 
isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve 
Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde 
bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve 
şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve 
Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş 
bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün 
kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış 
ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten 
daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip 
olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu 
iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit 
edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; 
Türk İstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, 
damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

  
Mustafa Kemal Atatürk 

20 Ekim 1927 
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I.BÖLÜM - GENEL BİLGİLER 
 

 

KURUMUN ADI HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

KURUM TÜRÜ Anadolu Meslek Lisesi 
BUCAĞI - 
KÖYÜ - 
İLİ İstanbul 
İLÇESİ Çekmeköy 
YERLEŞİM YERİ Taşdelen Çekmeköy 
ADRESİ Taşdelen Cumhuriyet Mah. Vatan Cad. Erik Sok. No 9 34788 

Çekmeköy / İstanbul 
TELEFON NO 0 216 484 38 62 
FAKS NO 0 216 484 38 63 
WEB SAYFASI www.hasmtal.meb.k12.tr  
E-POSTA 969908@meb.k12.tr 
YERLEŞİM YERİ İlçe 
HİZMETE GİRİŞ YILI 2001 

ÖĞRETİM ŞEKLİ İKİLİ 

 

 

SINIF VE ŞUBE SAYILARI 

 

SINIFLAR ŞUBE SAYISI ÖĞRENCİ SAYISI 

9.Sınıf 7 242 

10.Sınıf 4 137 

11.Sınıf 3 79 

12. Sınıf 4 82 

Toplam 18 540 
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ALANLARIMIZ VE DALLARIMIZ 

 

Bilişim Teknolojileri Web Programcılığı 
Veri Tabanı 

Büro Yönetimi  Yönetici Asistanlığı 

Muhasebe ve Finansman Bilgisayarlı Muhasebe 

 

 

 

OKULUMUZUN TARİHÇESİ 
 

Okulumuz 2001-2002 Eğitim Öğretim Yılında Hüseyin Avni Sipahi İlköğretim Okulu’nun eski binasında eğitim 

öğretime 210 öğrencisi ile başlamıştır. İlk yılında adı Sultançiftliği Ticaret Meslek Lisesi iken, Hüseyin Avni Sipahi 

Ticaret Meslek Lisesi olarak değiştirilmiştir. Okula Kurucu Müdür olarak Ümraniye Ticaret Meslek Lisesi Müdür 

Yardımcısı Asım YÜCEL görevlendirilmiş, 5 ay sonra da Müdür Vekili Sebahattin KARASAKAL atanmıştır. Ocak 2003 

tarihinde Müdür Yardımcısı Turhan YAZGÜLÜ okul müdürlüğüne vekâlet etmeye başlamıştır. 06.10.2003 tarihinde 

okulumuza asil Müdür olarak Bakanlık tarafından Mete ALTIOK atanmıştır. Mete ALTIOK’ un ardından Mehmet NAİR 

müdür vekili olarak görev yapmış ve 27.02.2012 Okul Müdürümüz TURAN GENÇ asil müdür olarak atanmış ve 4 yıllık 

görev süresini başarılı bir şekilde tamamlamıştır.Temmuz 2016 tarihinden itibaren ise okul müdürlüğü görevine Turan 

GENÇ başlamıştır. Halen asil müdür olarak görev yapmaktadır.  

Okulumuzun 2003 – 2004 eğitim öğretim yılında kadar kendisine ait kalorifer tesisatı yoktu. Kalorifer boruları 

çürümüş, kazanı da yoktu. Aynı bahçe içinde bulunan ilköğretim okulu kazan dairesinden gelen borularla ısınmaya 

çalışılıyordu. Ancak yeterince ısınmadığı için okulda sobalar kullanılmaktaydı. Bölgemize yakın olan Hava Savunma 

Okulu ile irtibata geçerek kalorifer tesisatının bakımını yaptırılmıştır. 2005 yılında kalorifer tesisatının ve su tesisatının 

yenilenmesi bağışçılarımız Hüseyin Avni Sipahi kanalı ile yaptırılmıştır.  

Okulumuzda 2007 – 2008 eğitim öğretim yılına kadar sadece Muhasebe Finansman alanı ile eğitim 

yapmaktaydı. 2007 – 2008 Eğitim Öğretim yılına Bilişim Teknolojileri Alanı, 2010 – 2011 Eğitim Öğretim yılında ise 

Büro Yönetimi Alanı açılmıştır. Şu anda üç alan ile eğitim yapmaktadır. 

Okulumuz 2011 – 2012 eğitim öğretim yılında İSMEP kapsamında güçlendirmeye alınmıştır. 2011 – 2012 

eğitim öğretim yılında TOKİ Lisesi binasını dönüşümlü olarak kullandıktan sonra 2012 – 2013 Eğitim öğretim yılında 

tekrar kendi binasına gelmiştir.   
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2013 – 2014 eğitim öğretim yılında ve 2014 – 2015 eğiti öğretim yılında birer bilgisayar sınıfı tamamen 

yenilenmiştir. 2014 – 2015 eğitim yılında ise laboratuvar masaları ve öğrenci oturakları yenilenmiştir. Ayrıca 2013 –

2014 eğitim öğretim yılında 2 2014 – 2015 eğitim yılında ise 4 sınıfımızın sıraları yenilenmiş olup donanım olarak üst 

seviyeye çıkartılmıştır.    

2014 – 2015 Eğitim Öğretim yılına Bakanlığımızın okul türlerini azaltma kapsamında Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesine dönüştürülmüştür. 

2017-2018 Eğitim Öğretim yılında okulumuzun iç ve dış boyası yenilenmiş olup, bilgisayar laboratuarları 

elektrik tesisatı ve yer döşemeleri yenilenmiştir. İdare odalarının yer döşemeleri yenilenmiştir. Bahçe tel çitleri 

yenilenmiş olup bahçe giriş kapısı yenilendi. Yan okul ve bahçemizi bölen duvar üzerindeki ferforjenin kaldırılarak 

yerine hafif can güvenliği riski taşımayan tel çitler takıldı. Okulumuzun sınıf kapıları tamamen değişmiş durumdadır. 

Yeni çöp kutuları alındı. 

 

 

 

OKULUMUZUN LOGOSU 
 

 

 

 
Okulumuz 2014 – 2015 Eğitim Öğretim Yılına Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak girmiş ve TEOG sistemi 

ile öğrenci alımına başlamıştır. 2014 – 2015 Eğitim Öğretim Yılı itibariyle artık mahalle arası bir lise olmaktan resmi 

olarak kurtulmuş ve bölge geneline hizmet veren bir okul olma yolunda önemli bir yol kat etmiştir. 2012 Yılından 

itibaren geliştirmeye ve güçlendirmeye çalıştığımız kurumsal yapımızı ve kimliğimizi daha geliştirebilme adına kurum 

olarak dışa dönük faaliyetlere ağırlık vermeye çabaladık. Kültürel faaliyetlerin yanı sıra seminerler tertip ederek 

okulumuzun vizyonunu genişletme yönünde yol almaya gayret ettik.  

Okulumuzun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değişmesi ile bizler de kurumsal niteliğimizi ve 

vizyonumuzu geliştirme adına yeni logo tasarımı yapmayı amaçladık ve 2014 eylül ayı bitimine doğru çalışmalarımızı 

sonlandırdık. Yeni logomuzda “Ticaret Lisesi” ibaresinden daha genel anlamda “Meslek Lisesi” kültürüne geçişi 

simgeleyen KLAVYE TUŞLARI ön plandadır. Bu şekilde mevcut alanlarımızın hepsinin ortak noktası olan KLAVYE 

simgesi kullanılmıştır. Ayrıca eğitimin toplumu aydınlatmadaki rolünü simgeleyen MEŞALE figürü kullanılmıştır. Yine 
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İstanbul ile özdeşleşen ERGUVAN ÇİÇEKLERİ ile LALE figürleri de yeni logomuzda bulunmaktadır. Okul Web 

adresimizin de logomuzda yer alması çağımızın vizyonunun bir gereği olarak düşünülmüştür. 

 

FİZİKİ DURUMU 

 

Okulumuza Hüseyin Avni Sipahi İlköğretim Okulu’nun eski 5 derslikli ilkokul olarak yapılan binası tahsis 

edilmiş olup, ilköğretim okulu olarak dahi yetersiz olan bu binada mesleki lise eğitimi verilmektedir.  Şu anda 8 

derslik, 1 Bilişim Alanı Laboratuvarı, 1 Muhasebe ve Finansman Alanı Laboratuvarıve 1 Büro Yönetimi Alanı 

Laboratuvarı ile hizmet vermeye çalışmaktayız. Okulumuzda depo, arşiv, rehberlik odası, Memur Odası, Spor Odası 

bulunmamaktadır. Soyunma Odası olarak ta Okul Aile Birliği ve bağışçımız Hüseyin Avni Sipahi katkıları ile elde edilen 

bahçede bulunan konteynır kullanılmaktadır. 

Geçtiğimiz yıllarda İSMEP tarafından güçlendirme ve tadilat kapsamında çalışmalar yapılan okulumuz mevcut 

imkânları doğrultusunda ülkemize MESLEKİ EĞİTİM hizmeti vermektedir. 2014 – 2015 Eğitim öğretim Yılından 

itibaren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak eğitim vermeye devam etmektedir. 

Okulumuz 2013 – 2014 Eğitim Öğretim yılında ve 2014 – 2015 Eğitim Öğretim yılı başında birer bilgisayar 

sınıfı yapılarak laboratuvar imkânları artırılmıştır. Ayrıca aynı eğitim öğretim yıllarında toplam 6 dersliğimizin sıraları 

yenilenmiş ve donanım olarak üst seviyeye çıkartılmıştır.  

2017-2018 Eğitim Öğretim yılında okulumuzun iç ve dış boyası yenilenmiş olup, bilgisayar laboratuarları 

elektrik tesisatı ve yer döşemeleri yenilenmiştir. İdare odalarının yer döşemeleri yenilenmiştir. Bahçe tel çitleri 

yenilenmiş olup bahçe giriş kapısı yenilendi. Yan okul ve bahçemizi bölen duvar üzerindeki ferforjenin kaldırılarak 

yerine hafif can güvenliği riski taşımayan tel çitler takıldı. Okulumuzun sınıf kapıları tamamen değişmiş durumdadır. 

Yeni çöp kutuları alındı. 
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ULAŞIM İMKÂNLARI 
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Okulumuz Çekmeköy İlçesi sınırları içerisinde Taşdelen mevkiinde Şile Otobanı kenarında mahalle arasında 

kalan küçük bir okuldur. Ümraniye’den 131T ve 131TD hatları, Çekmeköy İlçe merkezinde 9ÇN ve Üsküdar Yenidoğan 

arası 11G hatları ile Adnan Kahveci Caddesi Üzerinde Değer Sokak durağından yürüme mesafesindedir. 

 

 

 
 

 

 

 

 
     BP İSTASYONU 

 

 

 

 

      HASMTALDEĞER SOKAK DURAĞI 

 

 

 
Özel araçlarlaŞile Otobanından Şile istikametine doğru ilerlerken Taşdelen Kavşağından sonra yan yola geçip 

BP benzin istasyonundan sonra ilk sağdan ilerleyerek okulumuza ulaşılabilmektedir.  
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II. BÖLÜM – MİSYONUMUZ, VİZYONUMUZ, 

BAŞARIL

ARIMIZ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mesleki 

yeterliliklere sahip, 

 

 

 

 

 

  

MİSYONUMUZ 

 

• Okul ve çevremize demokratik 

değerlere ve insan haklarına saygı 

bilincini yerleştirme.  

• Mesleki yeterliliklere sahip, kendi 

çevresini tanıyan, gelecek vizyonu olan 

gençler yetiştirmek. 

 
VİZYONUMUZ 

 

İlke edindiğimiz eğitim öğretim 

anlayışı ile İstanbul ilinde en çok 

tercih edilen mesleki eğitim kurumu 

olmak, alanımızdaki diğer kurumlara 

öncülük etmek ve okulumuzu marka 

haline getirmektir. 
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BAŞARILARIMIZ 
 

➢ 2003 – 2004 Öğretim Yılı Gençlik Kros Turnuvası Genç Kızlar Takım İkinciliği 
➢ 2003 – 2004 Öğretim Yılı 19 Mayıs Gençlik Koşusu Genç Erkekler Takım 3. 

sü 
➢ 2003 – 2004 Öğretim Yılı 19 Mayıs Gençlik Koşusu Genç Kızlar Takım 1. si 
➢ 2004 – 2005 Öğretim Yılı Ümraniye Kaymakamlık Genç Kızlar takım 2. si 
➢ 2004 – 2005 Öğretim Yılı Taşdelen 19 Mayıs Gençlik Koşusu Genç Erkekler 

Takım 3. sü 
➢ 2004 – 2005 Taşdelen Belediyesi 19 Mayıs Gençlik Koşusu Atletizm Kızlar 

Takım Birinciliği 
➢ 2004 – 2005 Ümraniye Gençlik Kros Turnuvası Ümraniye Genç Kızlar Takım 

Birinciliği 
➢ 2004 – 2005 Ümraniye İlçe Milli Eğitim Yılı Ümraniye Belediye Başkanlığı 

Genç Kızlar Takım İkinciliği 
➢ 2004 – 2005 Ümraniye Kaymakamlık Genç Kızlar Atletizm Ferdi Birincilik 
➢ 2005 – 2006 Anadolu Yakası Ticaret Meslek Liseleri Bilgi Yarışması İkinciliği 
➢ 2008 – 2009 Voleybol İlçe İkinciliği 
➢ 2009 – 2010 Öğretmenler arası Voleybol Birinciliği 
➢ 2010 – 2011 Çekmeköy Gençlik Kros Turnuvası Genç Kızlar Takım İkinciliği 
➢ 2011 – 2012 Teakwondo İstanbul Birinciliği 
➢ 2011 – 2012 Teakwondo Türkiye İkinciliği 
➢ 2012 – 2013 İstiklal Marşı Okuma yarışması İlçe İkinciliği 
➢ 2012 – 2013 Güzel Türkçemizi Güzel Konuşalım İlçe Birinciliği 
➢ 2012 – 2013 Mehmet Akif Ersoy Kompozisyon yarışması İlçe İkinciliği ve 

Üçüncülüğü 
➢ 2012 – 2013 Teakwondo İstanbul Birinciliği 
➢ 2012 – 2013 MuayThai İstanbul Üçüncülüğü 
➢ 2012 – 2013 Etkili Şiir Okuma İlçe Üçüncülüğü 
➢ 2012 – 2013 Çanakkale Şehitleri ve Şehitlerimiz adlı resim yarışmalarında 

İlçe Birinciliği 
➢ 2012 – 2013 Safahattan Tablolar adlı resim yarışmalarında İlçe Birinciliği 
➢ 2013 – 2014 Eğitim Öğretim Yılı Türkiye Klavye Şampiyonası 16. Lığı. 
➢ 2014 – 2015 Eğitim Öğretim Yılı Türkiye Boks Dalında erkeklerde İstanbul 1. 

Liği 
➢ 2014 – 2015 Eğitim Öğretim Yılı Türkiye Boks Dalında kızlarda İstanbul 2. 

liği 
➢ 2014 – 2015 Eğitim Öğretim Yılı 10 Kasım Kompozisyon ilçe 2. Liği 
➢ 2014 – 2015 Eğitim Öğretim yılı Engelliler Haftası resim yarışması İlçe 1. Ve 

3.lüğü 
➢ 2014-2015 Eğitim Öğretim yılı Temel Dini Bilgiler Yarışması ilçe 1.liği  
➢ 2015-2016 Egitim Öğretim yılı Kıck Boks şampiyonası il 1.liği 
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III. BÖLÜM – OKULUMUZUN KADROSU 
 

 

SIRA ADI SOYADI BRANŞI GÖREVİ KADRO DURUMU 

1 Turan GENÇ BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ OKUL MÜDÜRÜ KADROLU 

2 HAKKI DÖNMEZ BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ MDR. YARDIMCISI  KADROLU 

3 FATMA AKÇIL HAZER BÜRO YÖNETİMİ MDR. YARDIMCISI  KADROLU 

4 

    5  

HAKAN ÖRDEK 

SERKAN BUĞAN 

MUHASEBE FİNANSMAN 

COĞRAFYA 

MDR. YARDIMCISI  

MDR. YARDIMCISI 

KADROLU 

KADROLU 

6 ÇAĞLAR HAS MUHASEBE FİNANSMAN ALAN ŞEFİ KADROLU 

7 ALİ İŞLER BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALAN ŞEFİ KADROLU 

8 TUĞÇE KABİL MATEMATİK ÖĞRETMEN GÖREVLENDİRİLDİ 

    9 FİLİZ YALÇINKAYA BÜRO YÖNETİMİ ÖĞRETMEN KADROLU 

10 NAZAN SUBAŞI MUHASEBE FİNANSMAN ÖĞRETMEN KADROLU 

11 ÖZLEM ALTAY MUHASEBE FİNANSMAN ÖĞRETMEN KADROLU 

12 TANJU ASMA MUHASEBE FİNANSMAN ÖĞRETMEN KADROLU 

13 AYSEL TEK ASMA MUHASEBE FİNANSMAN ÖĞRETMEN KADROLU 

14 Ayşe T. KALOĞLU BİYOLOJİ ÖĞRETMEN   KADROLU 

15 MESUT GÜÇ COĞRAYFA ÖĞRETMEN KADROLU 

16 OKTAY BAKAN İNGİLİZCE ÖĞRETMEN KADROLU 

17 ZEHRA DÜNDAR DİN KÜLTÜRÜ  ÖĞRETMEN ÜCRETLİ 

18 GÜLSÜM KALAYCI İNGİLİZCE ÖĞRETMEN KADROLU 

19 MERVE COŞAR İNGİLİZCE ÖĞRETMEN KADROLU 

20 SÜMEYYE KESKİN KİMYA ÖĞRETMEN ÜCRETLİ 
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21 AYSUN ÇAĞATAY MATEMATİK ÖĞRETMEN KADROLU 

22 ESRA ALTINTAŞ MATEMATİK ÖĞRETMEN KADOROLU 

23 YUNUS ALTUNKULP REHBERLİK ÖĞRETMEN KADROLU 

24 CAHİT ÖZKAN BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMEN KADROLU 

25 MÜLKİYE KARACA TARİH ÖĞRETMEN KADROLU 

26 DİLAY YAMAN TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI ÖĞRETMEN KADROLU 

27 AYÇİN Ş. BAYRAKTAR TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI ÖĞRETMEN KADROLU 

28 SEVİNÇ ÇAĞLAR YAKUT TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI ÖĞRETMEN KADROLU 

29 NAZLI KONAK TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI ÖĞRETMEN KADROLU 

30 MÜBERRA ALTIN 

DERELİ 

FİZİK ÖĞRETMEN KADROLU 

31 IŞIL DEMET SEZEN FELSEFE ÖĞRETMEN KADROLU 

32 

   33 

   34     

TUĞÇE SALIK 

GÜLAY AKTAŞ                      

TUĞBA TOPUZ 

BÜRO YÖNETİMİ 

TARİH 

BBİLİŞİM TEK. 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

KADROLU 

KADROL 

ÜCRETLİ 

35 MUSTAFA ÇAKIR  BİLİŞİM TEK ÖĞRETMEN KADROLU 

36 AYŞEGÜL ÖZCAN GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETMEN ÜCRETLİ 

37   NEJLE OCAKKÜÇÜK MATEMATİK ÖĞRETMEN ÜCRETLİ 

38 CAN DURMUŞ  MEMUR  
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IV. BÖLÜM – OKULUMUZUN İŞLEYİŞİ 
 

ÖĞRETİM ŞEKLİ:İkili Eğitim 
 

ZAMAN ÇİZELGELERİ: 

 
9. SINIFLAR ve 12 C/D MUHASEBE SINIFLARI 

 

 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

1 13:50 14:30 13:50 14:30 13:50 14:30 13:50 14:30 13:50 14:30 

2 14:30 15:10 14:30 15:10 14:30 15:10 14:30 15:10 14:30 15:10 

3 15:20 16:00 15:20 16:00 15:20 16:00 15:20 16:00 15:20 16:00 

4 16:00 16:40 16:00 16:40 16:00 16:40 16:00 16:40 16:00 16:40 

5 16:50 17:30 16:50 17:30 16:50 17:30 16:50 17:30 16:50 17:30 

6 17:30 18:10 17:30 18:10 17:30 18:10 17:30 18:10 17:30 18:10 

7 18:20 19:00 18:20 19:00 18:20 19:00 18:20 19:00 18:20 19:00 

8 19:00 19:40 19:00 19:40 19:00 19:40 19:00 19:40 19:00  

 
 

 

 
10/11 SINIFLAR (BÜRO ,BİLİŞİM, MUHASEBE) 12/BÜRO- BİLİŞİM 

 

 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

1 07:00 07:40 07:00 07:40 07:00 07:40 07:00 07:40 07:00 07:40 

2 07:40 08:20 07:40 08:20 07:40 08:20 07:40 08:20 07:40 08:20 

3 08:30 09:10 08:30 09:10 08:30 09:10 08:30 09:10 08:30 09:10 

4 09:10 09:50 09:10 09:50 09:10 09:50 09:10 09:50 09:10 09:50 

5 10:00 10:40 10:00 10:40 10:00 10:40 10:00 10:40 10:00 10:40 

6 10:40 11:20 10:40 11:20 10:40 11:20 10:40 11:20 10:40 11:20 

7 11:30 12:10 11:30 12:10 11:30 12:10 11:30 12:10 11:30 12:10 

8 12:10 12:50 12:10 12:50 12:10 12:50 12:10 12:50 12:10 12:50 

9 13:00 13:40 13:00 13:40 13:00 13:40 13:00 13:40 13:00 13:40 
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OKULUMUZDA BULUNAN SOSYAL KULÜPLER: 

 
KULÜP ADI         
 

 
GÖREVLİ ÖĞRETMENLER 
 

SİVİL SAVUNMA 
KULÜBÜ 

OKTAY BAKAN MUSTAFA ÇAKIR   

GEZİ, TANITIM VE 
TURİZM KULÜBÜ 

ESRA ALTINTAŞ    

ONUR KULÜBÜ CAHİT ÖZKAN    

DEĞERLER EĞİTİMİ 
KULUBÜ 

IŞIL DEMET 

SEZEN 

   

SOSYAL 
YARDIMLAŞMA 
DAYANIŞMA 

AYSEL TEK 

ASMA 

 

   

 

  

OKULUMUZ SINIF REHBER ÖĞRETMENLERİ 
1 10-A KÜBRA KARADEMİR 
2 10-B TUĞÇE SALIK 
3 10-C TANJU ASMA 
4 10-D AYÇİN ŞEKER BAYRAKTAR 
5 11-A GÜLSÜM KALAYCI 
6 11-B NAZAN SUBAŞI 
7 11-C ÖZLEM ALTAY 
8 12-ABI DİLAY YAMAN 
9 12-ABÜ FİLİZ YALÇINKAYA 
10 12-AMU GÜLAY AKTAŞ 
11 12-BMU NAZLI KONAK 
12 9-A SEVİNÇ ÇAĞLAR YAKUT 
13 9-B MÜBERRA ALTIN DERELİ 
14 9-C MÜLKİYE ARTUK KARACA 
15 9-D CAHİT ÖZKAN 
16 9-E AYŞE TOPUZ KALOĞLU 
17 9-F MERVE COŞAR 
18 9-G MESUT GÜÇ 
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OKULUMUZUN ÖĞRENCİ DAĞILIMI: 
 

 

KIZ ÖĞRENCİ SAYISI ERKEK ÖĞRENCİ SAYISI TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI: 

253 300 291 

  

 

SINIF ERKEK KIZ TOPLAM 

9. SINIF ÖĞRENCİ SAYISI 122 120 242 

10. SINIF ÖĞRENCİ SAYISI 85 52 137 

11. SINIF ÖĞRENCİ SAYISI 42 37 79 

12. SINIF ÖĞRENCİ SAYISI 38 44 82 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKULUMUZUN NORM DURUMU 
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BRANŞ TOPLAM DERS SAATİ NORM MEVCUT DURUM 

Beden Eğitimi 24 1 1  

Bilişim Teknolojileri 108 3 3  

Biyoloji 29 1 1 - 

Büro Yönetimi 38 1 2 1 FAZLA 

Coğrafya 16 1 1 - 

Din Kült. veAhl. Bil. 16 1 0 1 İHTİYAÇ 

Felsefe 8 0 1 1 FAZLA 

Fizik 16 1 1 - 

Görsel Sanatlar/Resim 5 0 0 - 

İngilizce 58 3 3 - 

Kimya/Kimya Teknolojisi 16 1 0 1 İHTİYAÇ  

Matematik 62 3 3   

Muhasebe ve Finansman 200 5 5 - 

Rehber Öğretmen 0 2 1 1 İHTİYAÇ 

Sağlık Bilgisi 4 0 0 - 

Tarih 32 2 2           - 

Türk Dili ve Edebiyatı 80 4 4 - 

 

  



www.hasmtal.meb.k12.tr BRİFİNG DOSYASI 2017-2018 
 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

OKULUMUZDAKİ KURULLAR, KOMİSYONLAR VE GÖREVLİLERİ 
 

 

BRANŞ ZÜMRE BAŞKANI 

TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI SEVİNÇ ÇAĞLAR YAKUT 

MATEMATİK ESRA ALTINTAŞ 

YABANCI DİL MERVE COŞAR 

KİMYA, SÜMEYYE KESKİN 

FİZİK, MÜBERRA ALTIN DERELİ 

BİYOLOJİ AYŞE TOPUZ KALOĞLU 

TARİH GÜLAY AKTAŞ 

COĞRAFYA MESUT GÜÇ 

FELSEFE IŞIL DEMET SEZEN 

DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ VİLDAN AKŞİT 

GÖRSEL SANATLAR / MÜZİK SEVİNÇ ÇAĞLAR YAKUT 

BEDEN EĞİTİMİ CAHİT ÖZKAN 

MUHASABE FİNANSMAN ÇAĞLA HAS 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALİ İŞLER 

BÜRO YÖNETİMİ FİLİZ YALÇINKAYA 

OKUL ZÜMRE BAŞKANI ÇAĞLAR HAS 
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KURULLAR  - KOMİSYONLAR 
 

 KURUL ADI BAŞKAN ve GÖREVİ ÜYELERİN ADI 

1 ÖĞRETMENLER KURULU OKUL MÜDÜRÜ BÜTÜN ÖĞRETMENLER 

2 SINIF ve ŞURE ÖĞRETMENLER KURULU İLGİLİ MÜDÜR YARDIMCILARI 
AYNI SINIFTA DERS OKUTAN 

ÖĞRETMENLER 

3 ZÜMRE ÖĞRETMENLER KURULU OKUL MÜDÜRÜ AYNI DERSİ OKUTAN ÖĞRETMENLER 

4 ZÜMRE BAŞKANLARI KURULU OKUL MÜDÜRÜ ZÜMRE BAŞKANLARI 

5 

AÇIK LİSE TEMRİNLİK PARALARI 

KULLANMA KOMİSYONU (MESLEKİ AÇIK 

ÖĞRETİM LİSESİ YÖNETMELİĞİ – MD 

YARDIMCISI BAŞKANLIĞINDA ALAN 

ŞEFLERİ ve ÖĞRETMENLER) 

MÜDÜR 

BAŞKAN MÜDÜR YARDIMCISI 

MUHASEBE FİNANSMAN 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 

BÜRO YÖNETİMİ 

TURAN GENÇ 

HAKAN ÖRDEK 

ÇAĞLAR HAS, TANJU ASMA 

ALİ İŞLER 

FİLİZ YALÇINKAYA 

6 AÇIK LİSE KAYIT KABUL KOMİSYONU 

BAŞKAN MÜDÜR YARDIMCISI 

MUHASEBE FİNANSMAN 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 

BÜRO YÖNETİMİ 

ÖĞRETMEN 

HAKAN ÖRDEK                              

ÇAĞLAR HAS  

ALİ İŞLER 

FİLİZ YALÇINKAYA 

TANJU ASMA 

7 
DEVLET PARASIZ YATILI BURSLULUK 

KOMİSYONU (2611 TD. OAB YÖN. MD-32) 

BAŞKAN MÜDÜR BAŞYARDIMCISI 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

HAKKI DÖNMEZ 

ZEYNEP AYBARS TAŞTEMİR 

AYÇİN Ş. BAYRAKTAR 

8 
OKUL SERVİSLERİNİ DENETLEME 

KOMİSYONU 

OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKAN 

OKUL AİLE BİRLİĞİ TEMSİLCİ 

1. VELİ 

2. VELİ 

3. VELİ 

4. VELİ 

ÖĞRETMEN 

HÜSEYİN DÜLGER 

NURİYE ASLAN 

Öznur ÇEKEREK 

HANİFE GÜNDÜZ 

MUKADDER NUHOĞLU 

LATİFE KANGAL 

NAZAN SUBAŞI 

9 
KONTENJAN BELİRLEME, KAYIT KABUL ve 

NAKİL KOMİSYONU 

BAŞKAN MÜDÜR YARDIMCISI 

MUHASEBE FİNANSMAN 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 

BÜRO YÖNETİMİ 

ÖĞRETMEN 

REHBER ÖĞRETMEN 

VELİ 

VELİ 

HAKKI DÖNMEZ 

ÇAĞLAR HAS  

ALİ İŞLER 

FİLİZ YALÇINKAYA, YUNUS 

ALTUNKUP 

NURİYE ASLAN 
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VELİ ÖZNUR ÇEKEREK 

10 
SOSYAL ETKİNLİKLER KURULU (S.E.YÖN. 

MADDE 8) 

BAŞKAN MÜDÜR YARDIMCISI 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRENCİ 

ÖĞRENCİ 

ÖĞRENCİ 

OKUL AİLE BİRLİĞİ TEMSİLCİSİ  

(2 KİŞİ) 

HAKAN ÖRDEK 
MERVE COŞAR 
NURİYE ASLAN 
MERYEM KURT 
KADİR AĞIRALAN 
GÜL YAREN ÇOBAN 
HASAN KELEŞ 
EMRAH ÇINAR 

11 

MUAYENE – TESLİM ALMA – SAYIM 

KOMİSYONU (İHALE YÖNETMELİĞİ MD – 

40) 

Ana bina ihtiyaçlarında bu komisyon 

görev yapacak olup, Alanların ihtiyaçları 

için zümre kararına göre oluşturulan 

komisyon görev yapacaktır 

BAŞKAN MÜDÜR YARDIMCISI 

ÖĞRETMEN  

ÖĞRETMEN 

HAKKI DÖNMEZ, TANJU ASMA, 

AYSUN ÇAĞATAY  

12 
SATIN ALMA KURULU (İHALE 

YÖNETMELİĞİ MD – 40) 

BAŞKAN MÜDÜR YARDIMCISI 

ÖĞRETMEN  

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

SATIN ALMA: HAKKI DÖNMEZ, 

OKTAY BAKAN, ESRA ALTINTAŞ, 

13 
SAYIM KOMİSYONU (TAŞINIR MAL 

YÖNETMELİĞİ MD-32-2) 

BAŞKAN MÜDÜR YARDIMCISI 

ÖĞRETMEN  

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

HAKAN ÖRDEK 

ALİ İŞLER , ÇAĞLAR HAS 

14 DEĞER TESPİT KOMİSYONU 

BAŞKAN MÜDÜR YARDIMCISI 

ÖĞRETMEN  

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

ALAN ŞEFLERİ 

FATMA AKÇIL HAZER 

GÜLSÜM KALAYCI,                       

ÇAĞLAR HAS 

ALİ İŞLER 

TUĞÇE SALIK 

15 DİSİPLİN KURULU 

BAŞKAN MÜDÜR YARDIMCISI 

ASİL ÜYELER 

ÖĞRETMEN  

ÖĞRETMEN 

REHBER ÖĞRETMEN 

OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

ÖĞRENCİ KURULU BAŞKANI 

YEDEK ÜYELER 

ÖĞRETMEN  

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

HAKAN ÖRDEK 

ÇAĞLAR HAS 

TANJU ASMA 

YUNUS ALTUNKULP 

NURİYE ASLAN 

EBRAR KILIÇ 

 

AYSUN ÇAĞATAY 

GÜLAY AKTAŞ 
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16 ONUR KURULU 
ASİL ÜYE ÖĞRETMEN 

YEDEK ÜYE ÖĞRETMEN 

NAZAN SUBAŞI 

AYSUN ÇAĞATAY 

17 OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 

(BAŞKAN) VELİ 

(BAŞKAN YARDIMCISI) VELİ 

(MUHASİP) VELİ 

(SEKRETER) VELİ 

VELİ 

NURİYE ASLAN, HÜSEYİN TURAN 

NURİYE ASLAN, ASİYE ÇALU, EMRE 

BULUŞ, SANİYE KANGAL 

18 OKUL AİLE BİRLİĞİ DENETİM KURULU 

ÖĞRETMEN  

ÖĞRETMEN 

VELİ 

VELİ (YEDEK ÜYE) 

GÜLSÜM KALAYCI 

ZEYNEP AYBARS TAŞTEMİR 

EMRAH ÇINAR 

EMRE BULUŞ 

 

19 OKUL GELİŞİM VE YÖNETİM EKİBİ 

OKUL MÜDÜRÜ 

MÜDÜR YARDIMCISI 

ÖĞRETMEN  

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

ÖĞRENCİ 

ÖĞRENCİ 

MUHTAR 

TURAN GENÇ                                      

HAKAN ÖRDEK 

GÜLSÜM KALAYCI 

YUNUS ALTUNKUP 

GÜLAY AKTAŞ 

NURİYE ASLAN 

ADEM KINIK 

MERYEM KURT 

EBRAR KILIÇ 

20 KALİTE GELİŞTİRME EKİBİ 

MÜDÜR YARDIMCISI 

ÖĞRETMEN  

ÖĞRETMEN 

HAKKI DÖNMEZ, AYSUN ÇAĞATAY, 

IŞIL DEMET SEZEN -DİLAY YAMAN 

21 

DEMOKRASİ EĞİTİMİ ve OKUL MECLİS 

KURULU 

OKUL SEÇİM KURULU 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRENCİ 

ÖĞRENCİ 

IŞIL DEMET SEZEN-  EBRAR KILIÇ 

BATUHAN ALKAŞİ 

22 

DEMOKRASİ EĞİTİMİ ve OKUL MECLİS 

KURULU 

OKUL SANDIK KURULU 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRENCİ (ÖĞRENCİ KURULU) 

ÖĞRENCİ (ÖĞRENCİ KURULU 

ÖĞRENCİ (ÖĞRENCİ KURULU) 

GÜLAY AKTAŞ 

BATUHAN ALKAŞI 

EBRAR KILIÇ 

MERYEM KURT 
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23 
REHBERLİK HİZMETLERİ YÜRÜTME 

KOMİSYONU 

OKUL MÜDÜRÜ 

MÜDÜR YARDIMCISI 

REHBER ÖĞRETMEN  

DANIŞMAN ÖĞRETMEN 

9. SINIF ÖĞRETMEN  

10. SINIF ÖĞRETMEN 

11. SINIF ÖĞRETMEN  

12. SINIF ÖĞRETMEN 

OKUL AİLE BİRLİĞİ TEMSİLCİSİ 

OKUL ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ 

TURAN GENÇ 

MD. YARDIMCILARI 

YUNUS ALTUNKULP 

AYÇİN BAYRAKTAR- TUĞÇE KABİL 

GÜLAY AKTAŞ NAZLI KONAK 

NURİYE ASLAN 

BATUHAN ALKAŞI 

24 ÖĞRENCİ KURULU 

OKUL MÜDÜRÜ 

REHBER ÖĞRETMEN 

BAŞKAN 

2. BAŞKAN 

9. SINIF ÖĞRENCİ 

10. SINIF ÖĞRENCİ 

11. SINIF ÖĞRENCİ 

12. SINIF ÖĞRENCİ 

TURAN GENÇ-                                    

YUNUS ALTUNKULP 

 

 

25 YAZI İNCELEME KOMİSYONU 

BAŞKAN MÜDÜR YARDIMCISI 

EDEBİYAT ÖĞRETMENİ  

TARİH ÖĞRETMENİ 

DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ 

ÖĞRETMENİ 

 

TURAN GENÇ 

NAZLI KONAK 

GÜLAY AKTAŞ 

VİLDAN AKŞİT 

 

26 YAZMAN ÖĞRETMENLER 
ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

NAZLI KONAK 

AYSEL TEK ASMA 

27 STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

BAŞKAN MÜDÜR 

MÜDÜR YARDIMCISI 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRT. 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

TURAN GENÇ 

HAKAN ÖRDEK 

ALİ İŞLER 

ÖZLEM ALTAY 

FİLİZ YALÇINKAYA 

28 WEB YAYIN KOMİSYONU 

BAŞKAN MÜDÜR YARDIMCISI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRT. 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ 

TÜRKÇE ÖĞRETMENİ 

HAKKI DÖNMEZ                                       

HAKAN ÖRDEK 

ALİ İŞLER 

MERVE COŞAR 

NAZLI KONAK 

29 
KÜTÜPHANE KAYNAKLARININ TESPİTİ ve 

SEÇİMİ KOMİSYONU 

MÜDÜR YARDIMCISI 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

HAKAN ÖRDEK 

NAZLI KONAK 

DİLAY YAMAN 

MERVE COŞAR 

AYSUN ÇAĞATAY 
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OKUL AİLE BİRLİĞİ TEMSİLCİSİ SAİM KİLİKEN 

30 DEĞERLER EĞİTİMİ KOMİSYONU 

BAŞKAN MÜDÜR 

MÜDÜR YARDIMCISI 

ÖĞRETMEN 

TARİH ÖĞRETMENİ 

EDEBİYAT ÖĞRETMENİ 

TURAN GENÇ 

FATMA AKÇIL HAZER 

ZEYNEP AYBARS TAŞTEMİR 

MERVE COŞAR 

AYÇİN BAYRAKTAR 

31 

ŞİDDETİ ÖNLEME EKİBİ (ÖZEL EĞİTİM 

REHBERLİK ve DANIŞMA HİZMETLERİ 

G.M. 24.03.2006 – 2006/06 NUMARALI 

GENELGE) 

OKUL MÜDÜRÜ 

MÜDÜR YARDIMCISI 

REHBER ÖĞRETMEN 

OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ 

TURAN GENÇ 

HAKAN ÖRDEK 

FİLİZ YALÇINKAYA 

NURİYE ASLAN 

 

32 OKUL KANTİN DENETİM KOMİSYONU 

MÜDÜR YARDIMCISI 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

VELİ 

ÖĞRENCİ 

HAKAN ÖRDEK  

ZEYNEP AYBARS TAŞTEMİR 

ALİ İŞLER 

SAİM KİLİKEN 

MUSTAFA CELEP 

33 YANGINLA MÜCADELE EKİPLERİ 

KURTARMA EKİBİ 

 

 

 

 

 

SÖNDÜRME EKİBİ 

 

 

 

 

 

İLK YARDIM EKİBİ 

 

 

 

 

 

 

KORUMA EKİBİ 

MÜD. YRD. HAKAN ÖRDEK 

TANJU ASMA 

ALİ İŞLER 

NAZLI KONAK 

IŞIL DEMET SEZEN 

DİLAY YAMAN 

 

MÜD. YRD. HAKKI DÖNMEZ 

FİLİZ YALÇINKAYA 

FİLİZ YALÇINKAYA 

ÇAĞLAR HAS 

ÖZLEM ALTAY 

 

MÜD. YRD. FATMA AKÇIL HAZER 

AYÇİN BAYRAKTAR 

ALİ İŞLER 

MERVE COŞAR 

AYSEL TEK ASMA 

AYSUN ÇAĞATAY 

 

MÜD. YRD. HAKKI DÖNMEZ 

MESUT GÜÇ 

MERVE COŞAR 

ZEYNEP AYBARS TAŞTEMİR 

NAZAN SUBAŞI 
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34 
PSİKOLOJİK MÜDAHELE HİZMETLERİ 

(2002/11 GENELGE) 

OKUL MÜDÜRÜ 

MÜDÜR YARDIMCISI 

REHBER ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMENTEMSİLCİSİ 

VELİ TEMSİLCİSİ 

ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ 

TURAN GENÇ 

FATMA AKÇIL HAZER 

FİLİZ YALÇINKAYA 

AYÇİN BAYRAKTAR 

ÖZNUR ÇEKEREK 

 

35 ETİK KURULU 

OKUL MÜDÜRÜ 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

TURAN GENÇ 

AYÇİN BAYRAKTAR 

MERVE COŞAR 

36 

TANITIM, MEZUNLARI İZLEME, İSTİHDAM, 

MESLEKİ REHBERLEK ve DANIŞMA 

KOMİSYONU 

MÜDÜR YARDIMCISI 

ALAN ŞEFLERİ 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

HAKAN ÖRDEK 

ÇAĞLAR HAS, ALİ İŞLER 

AYSEL TEK ASMA 

ÖZLEM ALTAY 

37 
MESLEKİ AÇIK ÖĞRETİM LİSESİ DENKLİK 

KOMİSYONU 

BAŞKAN MÜDÜR YARDIMCISI 

BİLİŞİM ALAN ŞEFİ 

MUHASEBE ALAN ŞEFİ 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI 

MUHASEBE FİNANSMAN ALANI 

HAKAN ÖRDEK 

ALİ İŞLER 

ÇAĞLAR HAS 

ALİ İŞLER 

AYSEL TEK ASMA 

38 
KAYITTAN DÜŞME ve HURDAYA AYIRMA 

KOMİSYONU (İMHA KOMİSYONU) 

MÜDÜR YARDIMCISI 

ALAN ŞEFİ 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

HAKAN ÖRDEK 

ÇAĞLAR HAS 

ALİ İŞLER 

FİLİZ YALÇINKAYA 

39 
ALAN / DAL GEÇİŞ İÇİN KONTİNJAN 

BELİRLEME KOMİSYONU 

BAŞKAN MÜDÜR YARDIMCISI 

BİLİŞİM ALAN ŞEFİ 

MUHASEBE ALAN ŞEFİ 

BÜRO YÖNETİMİ ALAN ŞEFİ 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI 

BÜRO YÖNETİMİ ÖĞRETMENİ 

MUHASEBE ÖĞRETMENİ 

HAKAN ÖRDEK 

ALİ İŞLER 

ÇAĞLAR HAS 

FİLİZ YALÇINKAYA 

ALİ İŞLER 

FİLİZ YALÇINKAYA 

NAZAN SUBAŞI 

40 YILSONU BECERİ SINAVI KOMİSYONU 

MÜDÜR BAŞKANLIĞINDA  

MESLEK ÖĞRETMENLERİ, 

İŞVEREN TEMSİLCİSİ 

BÜTÜN MESLEK DERSİ 

ÖĞRETMENLERİ 

41 İŞLETME BELİRLEME KOMİSYONU 
ALAN ŞEFLERİ VE ALAN 

ÖĞDETMENLERİ 

ÇAĞLAR HAS, ALİ İŞLER, FİLİZ 

YALÇINKAYA 
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V. BÖLÜM – OKULUMUZ ETKİNLİKLERİ 
 

 

SPORTİF ETKİNLİKLER: 
 Okulumuz sportif alanlarda öğrencilerimizin kendilerini gösterebilmelerini sağlayabilmek amacı ile okul içi 
futbol, basketbol turnuvalarının yanı sıra ilçe ve il düzeyindeki sportif yarışmalarda öğrencilerimizin katılımını 
sağlamak amacı ile gerekli işlemleri yapmaktadır.  

Geçmiş yıllarda il ve ilçe sportif başarılarımız aşağıdadır. 
 

➢ 2003 – 2004 Öğretim Yılı Gençlik Kros Turnuvası Genç Kızlar Takım İkinciliği 
➢ 2003 – 2004 Öğretim Yılı 19 Mayıs Gençlik Koşusu Genç Erkekler Takım 3. sü 
➢ 2003 – 2004 Öğretim Yılı 19 Mayıs Gençlik Koşusu Genç Kızlar Takım 1. si 
➢ 2004 – 2005 Öğretim Yılı Ümraniye Kaymakamlık Genç Kızlar takım 2. si 
➢ 2004 – 2005 Öğretim Yılı Taşdelen 19 Mayıs Gençlik Koşusu Genç Erkekler Takım 3. sü 
➢ 2004 – 2005 Taşdelen Belediyesi 19 Mayıs Gençlik Koşusu Atletizm Kızlar Takım Birinciliği 
➢ 2004 – 2005 Ümraniye Gençlik Kros Turnuvası Ümraniye Genç Kızlar Takım Birinciliği 
➢ 2004 – 2005 Ümraniye İlçe Milli Eğitim Yılı Ümraniye Belediye Başkanlığı Genç Kızlar Takım İkinciliği 
➢ 2004 – 2005 Ümraniye Kaymakamlık Genç Kızlar Atletizm Ferdi Birincilik 
➢ 2008 – 2009 Voleybol İlçe İkinciliği 
➢ 2009 – 2010 Öğretmenler arası Voleybol Birinciliği 
➢ 2010 – 2011 Çekmeköy Gençlik Kros Turnuvası Genç Kızlar Takım İkinciliği 
➢ 2011 – 2012 Teakwondo İstanbul Birinciliği 
➢ 2011 – 2012 Teakwondo Türkiye İkinciliği 
➢ 2012 – 2013 Teakwondo İstanbul Birinciliği 
➢ 2012 – 2013 MuayThai İstanbul Üçüncülüğü 
➢ 2013 – 2014 Türkiye Klavye Şampiyonası 16. lık 
➢ 2014 – 2015 Eğitim Öğretim Yılı Türkiye Boks Dalında erkeklerde İstanbul 1. Liği 
➢ 2014 – 2015 Eğitim Öğretim Yılı Türkiye Boks Dalında kızlarda İstanbul 2. Liği 
➢ 2014 – 2015 kıtalar arası güreş müsabakaları 1.liği 
➢ 2015-2016  eğitim öğretim yılı kıck boks erkek il 1. Liği 
➢ 2015-2016  eğitim öğretim yılı kıck boks kız il 1. Liği 

 
 

YARIŞMALAR: 
 Okulumuz şiir, kompozisyon ve resim başta olmak üzere düzenlenen yarışmalarda geçmiş yıllar ait 
başarılarımız aşağıdadır. 

➢ 2005 – 2006 Anadolu Yakası Ticaret Meslek Liseleri Bilgi Yarışması İkinciliği 
➢ 2012 – 2013 İstiklal Marşı Okuma yarışması İlçe İkinciliği 
➢ 2012 – 2013 Güzel Türkçemizi Güzel Konuşalım İlçe Birinciliği 
➢ 2012 – 2013 Mehmet Akif Ersoy Kompozisyon yarışması İlçe İkinciliği ve Üçüncülüğü 
➢ 2012 – 2013 Etkili Şiir Okuma İlçe Üçüncülüğü 
➢ 2012 – 2013 Çanakkale Şehitleri ve Şehitlerimiz adlı resim yarışmalarında İlçe Birinciliği 
➢ 2012 – 2013 Safahattan Tablolar adlı resim yarışmalarında İlçe Birinciliği  
➢ 2014 – 2015 Eğitim Öğretim Yılı 10 Kasım Kompozisyon ilçe 2. Liği 
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➢ 2014 – 2015 Eğitim Öğretim Yılı Engelleri Aşalım Resim Yarışması İlçe 1.liği 
 

 

 

 

 

 

KÜLTÜREL ETKİNLİKLER: 
  

Öğrencilerimizin sosyal açıdan kendilerini ifade edebilmeleri, kendilerine olan değerlerinin artmasını 
sağlayabilmek amacı ile kültürel etkinlikler tertip etmekteyiz. Düzenlediğimiz seminerler, tiyatrolar, yarışmalarla hem 
okulumuzda hem de ilçemizde farklı rüzgârlar esmektedir.  

 

Oğuz Saygın – Sen de Başarabilirsin 
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Madde Bağımlılığı Semineri 
 

 

Çanakkale’den Mektup Var 
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Öğrencilerimizin hazırlamış olduğu Tiyatro gösterisinden kareler. 

 

 

Osman Kurtkan KAPICIOĞLU – Ailede Ruhsal Gelişim 
 

 

Velilerimize yönelik “Ruhsal Gelişim” konulu seminer verildi. 

Öğretmenlere Yönelik “İNSANI DEĞİŞTİREN EL DÜNYAYI DEĞİŞTİRİR” semineri planlandı ancak Soma’da yaşanan 

maden faciasının ardından ulusal yas dolayısıyla iptal edildi. 

 

 

Turgay TÜMKE – Türk Okçuluğu 
 

 

Türk Okçuluğu ve Savaş Taktikleri konusunda program hazırlandı. 
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İsmail YAĞCI – Fetih ve Fatih 
 

 

Fatih Sultan Mehmet’in fetih öncesi hazırlıklarını konu alan seminer verildi. 

 

 

Necla Nazır – Beşiği Sallayan El Dünyayı Sallar 
 

 

 

Anneler günü için bayanlara yönelik seminer verildi.  
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Huzur Evi Gezisi 
 

 

Koşuyolu Validebağ Huzurevi ziyareti tertip edildi. 

 

 

 

Kutlu Doğum 
 

 

Kutlu Doğum haftası için hazırladığımız programda Tarih Öğretmenimiz Bekir NAS’ın konuşması, şiir ve kompozisyon 

yarışmalarının ödül töreniyer aldı. 
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Darıca Hayvanat Bahçesi Gezisi 
 

 

 

Turizm Haftası Etkinlikleri 
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Pendik Belediyesi Mesleki ve Teknik Eğitim Fuarı Gezisi 
 

 

 

 

Miniatürk ve Panaroma 1453 Gezisi 
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Talha UĞURLUEL – Çanakkale 
 

 
 

Çekmeköy Kaymakamlığı adına Çanakkale Zaferinin 90. Yılı için düzenlemiş olduğumuz programda Kaymakamımız 

Cemal Hüsnü KANSIZ’ ın konuşmasının ardından öğrencimizin seslendirdiği şiir ilgi odağı oldu. 

 
 

Okulumuz Edebiyat Öğretmeni Goncagül ERDOĞAN TURAN ile Müzik Öğretmenimiz Başak HAZER’in 

öğrencilerimizden oluşturduğu koro çalışması ve oratoryo gösterisinden bir kare.  

 
 

 
Konuşmacı olarak gelen Tarihçi Yazar Talha UĞURLUEL ve Şube Müdürümüz Şinasi YILDIRIM. 
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Topkapı Müzesi ve Ayasofya Müzesi Gezileri 
. 

 
 

Ankara Gezisi 
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Orhan Kural – Yaşanılabilir Bir Dünya İçin Elele 
 

 

 

Fidan Dikme Etkinliği 
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Bekir Nas – Ecdada Yolculuk 
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AHİLİK HAFTASI KUTLAMALARI 
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VI. BÖLÜM – PLANLANAN FAALİYETLER 
 
 

 

İSTANBUL İÇİ GEZİLER: 

 

 

 

SURİÇİ İSTANBUL GEZİSİ: 

İstanbul’un Kalbine Yolculuk da diyebileceğimiz bu gezide 

Eyüp, Fatih ve Süleymaniye kapsamında bir tur 

planlamaktayız. 

 

 

İSTANBUL DIŞI GEZİLER: 

 

 
 

 

ECDADA YOLCULUK  BURSA: 

ECDADA YOLCULUK parolası ile Tarihimize tanıklık eden 

şehirlere geziler planlamaktayız. Bu yolculuklar için günübirlik 

gidebileceğimiz üç şehir planlamaktayız. İlk Durağımız 

Bursa’da Osmanlı Dönemine ait eserleri incelemeyi 

planlamaktayız. 

 

 

 

ECDADA YOLCULUK  EDİRNE: 

ECDADA YOLCULUK kapsamında Edirne’ye Osmanlı’nın 

Avrupa’ya açılan kapısı olması vesilesi ile ziyaret etmeyi 

planlamaktayız. 

 

 

 

ECDADA YOLCULUK  ÇANAKKALE: 

ECDADA YOLCULUK parolası ile bizlere bu vatanı canlarını 

vererek düşmana teslim etmemiş ATALARIMIZA bir dua 

edebilme amacı ile Çanakkale’ye gitmeyi planlamaktayız.  
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VII. BÖLÜM – MESLEKİ EĞİTİM 
 

 Kurumumuzda öğrencilerin mesleki eğitimlerini daha seçkin kurumlarda alabilmeleri için kurumumuz içinde 

bir insan kaynakları ekibi kurduk. Okul web sitemize eklediğimiz bilgi formu ile işyerlerinden hangi niteliklerde 

öğrenci istediklerine ait ön bilgi toplayıp öğrencilerimizi ona göre yönlendirme yapıyoruz. Bu çalışma ile hem 

işyerlerinin beklentilerini öğrenebilmeyi hem de işyerleri ile ilgili bir veri tabanı oluşturmayı hedefliyoruz.  
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VII. BÖLÜM – OKUL WEB SİTESİ 
 

 Bakanlığımız tarafında okul türlerinin azaltılmasına ilişkin yapılan çalışma ile okulumuz Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi olmuştur. Dolayısıyla ismi de değişmiştir. Bu nedenle okul web adresimiz 

www.hasmtal.meb.k12.tradresi olarak güncellenmiştir. 2014 – 2015 eğitim öğretim yılı başından itibaren okulumuzla 

ilgili güncel bilgileri, haberleri, duyuruları bu web adresinden yayınlamaktayız. Kurum içi iletişimi güçlendirmek adına 

da mail grubu ve mesaj sistemi kullanılmaktadır. 

 

  

http://www.hasmtal.meb.k12.tr/
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VIII. BÖLÜM – MESLEKİ REHBERLİK 
 

 

Öğrencilerimize kişisel rehberlik hizmetlerinin yanında mesleki rehberlik hizmetleri verebilme adına alan 
şeflerimiz ve rehberlik servisimiz işbirliği ile çalışmalar yapılmaktadır. Bunları aşağıdaki şekilde sınıflandırabiliriz. 

➢ Okul tanıtımı 
➢ Alan tanıtımı 
➢ Dal tanıtımı 
➢ Üniversite 
➢ Mezunların Takibi 

 

 

 

Okul Tanıtımı 
 

 

 Ortaokul 8. Sınıf seviyesinde bulunan öğrencilere yönelik 

mesleki eğitim ve okulumuz hakkında bilgilendirme çalışmalarını 

kapsar. 8. Sınıf öğrencilerine yönelik bu çalışmaların bir kısmı 

okulumuza gelen öğrenci gruplarına okulumuzda bir kısmı da 

okullarına giderek yapılmaktadır. Rehberlik servisimizin planladığı 

çalışmalar meslek grubu öğretmenlerimiz ve alan şeflerimiz 

tarafından yürütülür. 
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Alan ve Dal Tanıtımı 
 

 Alan Tanıtımları:Okulumuz 9. sınıf öğrencilerine okulumuzda bulunan 
alanların tanıtımı amacı ile yapılmaktadır. Bu tanıtımda alanların istihdam 
imkanları, çalışma koşulları başta olmak üzere ne türde kişilerin başarılı 
olabileceğinin bilgisi verilir. Üniversite ve yüksek okul imkanlarının da 
sunumunun yapıldığı bu çalışmalar Alan Şefleri tarafından organize edilip meslek 
grubu öğretmenleri tarafından yürütülür. 
 Dal Tanıtımları: Okulumuz 10. Sınıf öğrencilerine alanlarında bulunan 
dalların tanıtımı amaçlı yapılmaktadır. Bu çalışma Alan Şefleri tarafından 
organize edilip yürütülür. 

 
 

 

 

Üniversite 
 

 
 

Okulumuz 12. Sınıf öğrencilerine yapılan rehberlik faaliyetleri;  okulumuz rehberlik servisi tarafından sınıf 
rehber öğretmenleri ile organize edilip yürütülür. 
 

 

 

 

 

Mezunların Takibi 
 

 Mezunlarımızın e-muzun sistemine kaydı için gerekli yönlendirmeler 
ve takip işleri alan şefleri tarafından organize edilip meslek grubu 
öğretmenleri tarafından yürütülür. 
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IX. BÖLÜM – ULUSAL VE ULUSLAR ARASI PROJELER 
 

“Bilişim ve Muhasebe Alanı Öğrencilerimizin Avrupa'da Staj Deneyimi” isimli Avrupa Birliği Projemiz 

Proje Türü: Erasmus+ Mesleki Eğitim Öğrenici ve Personel Hareketliliği 

Projeye Katılacak Öğrenci Sayısı: 24 

Projeye Katılacak Refakatçi Öğretmen Sayısı: 4 

Projenin Yurt Dışı Ortakları: Devinix Evolve Firması (Stockholm/İSVEÇ) ve Sjödalsgymnasiet Meslek Okulu 

(Stockholm/İSVEÇ) 

 

PROJE HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

     Projemizde, Bilişim Teknolojileri Alanı'ndan seçilecek 12 katılımcı öğrenci; İsveç’teki Devinix Evolve AB firmasının 

gerçekleştireceği staj faaliyetlerinde  HTML5 PROGRAMLAMA üzerine; Muhasebe ve Finansman Alanı'ndan seçilecek 

12 katılımcı öğrenci ise yine İsveç’teki Sjödalsgymnasiet meslek okulunun organize edeceği staj faaliyetlerinde E-

TİCARET MUHASEBESİ üzerine kaliteli uygulama çalışmaları gerçekleştireceklerdir. 

     Avrupa standartlarında hizmet veren, teknolojik altyapı ve donanım bakımından oldukça iyi imkanlara ve 

alanlarında uzman teknik personellere sahip kurumlarda, 2 hafta sürecek staj çalışmalarına dahil olacak 

katılımcılarımızın; mesleki gelişim seviyelerini arttırarak uzmanlaşma sağlamaları ve iş gücü piyasasının aradığı 

niteliklere sahip birer mesleki eğitim mezunları olarak istihdam olanaklarını arttırmaları amaçlanmaktadır. 

    Projemizin başarılı olabilmesi için gönüllü öğretmenlerimizden oluşan güçlü bir yönetim ekibi kurulacaktır. Proje 

yönetim metodolojisinde, görev paylaşımı ve işbirliği esasları ele alınarak proje faaliyetlerindeki sorumluluklar 

belirlenecek ve bu sayede hazırlık, izleme, değerlendirme ve yaygınlaştırma çalışmalarının kaliteli bir şekilde 

gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

     Projemizden beklenen sonuç ve etkiler; katılımcılarımızın mesleki bilgi ve becerilerinin artırılarak iş hayatına 

entegrasyonlarının sağlanması, yabancı dil becerilerini geliştirmeleri, kültürler arası etkileşimin ve dil çeşitliliğinin 

önemini kavramaları, sosyal uyum becerilerini arttırmaları, Avrupalılık bilinci oluşturmaları, hayat boyu öğrenme 

anlayışını benimsemeleri, Avrupa’daki yenilikçi uygulamaların okulumuza transfer edilmesi, okulumuzun eğitim 

kalitesinin yükselmesi, kurumsal kapasitesinin artması, ilgili tüm kurumların AB projelerine ve Ulusal Ajans'a karşı 

farkındalıklarının arttırılmasıdır. 

     İsveç’teki Sjödalsgymnasiet meslek okulu ile Devinix Evolve AB firmasına gerçekleştirilecek ilk iki akış 18-31 Mart 
2018 tarihleri arasında, son iki akış ise 8-21 Nisan 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Projemiz, 4 farklı 

akıştan oluşacaktır. Akışların her birinde 6 öğrenci ve 1 refakatçi yer alacaktır. 


